

M.P. Ejendomme A/S

Stegholt 10, A , 6200 Aabenraa

CVR-nr. 10083168

Årsrapport for 1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. maj 2020

Michael Hjerrild Pedersen
Dirigent

M.P. Ejendomme A/S

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning og ledelsesberetning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

M.P. Ejendomme A/S

Ledelsespåtegning og ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	M.P. Ejendomme A/S Stegholt 10, A 6200 Aabenraa
Telefon	74622652
CVR-nr.	10083168
Stiftelsesdato	25. juni 2002
Hjemsted	Aabenraa
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Bestyrelse	Michael Hjerrild Pedersen Morten Hjerrild Pedersen Peter Hjerrild Pedersen
Direktion	Michael Hjerrild Pedersen, Direktør
Revisor	Intension statsautoriseret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen
Pengeinstitut	Sydbank Kolding Åpark 8B 6000 Kolding

M.P. Ejendomme A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i udlejning af fast ejendomme.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 40.593, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.136.099 og en egenkapital på kr. 1.296.872.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i resultatet.

Rettelse af fundamentale fejl vedrørende foregående år

Der er i tidligere regnskabsår udgiftsført låneomkostninger i strid med regnskabspraksis, hvor det fremgår låneomkostninger amortiseres udover lånets løbetid. Der er korrigeret i sammenligningstallene, hvilket medføre låneomkostninger kr. 83.281 udtages af sekundære udgifter og aktiveret som en amortiseret låneomkostning under prioritetsgæld, samt udskudt skat på kr. -18.300 i resultatopgørelsen og kr. 18.300 på passiver.

Ændringen i sammenligningstallene påvirker resultatet med kr. 64.981, egenkapitalen med kr. 64.981 og balancen med kr. 0.

Primo egenkapitalen pr. 1/1 2019 påvirkes positivt med kr. 64.981.

M.P. Ejendomme A/S

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		166.142	113.406
Personaleomkostninger	1	-2.473	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-80.761	131.821
Andre driftsomkostninger		0	-1.014.271
Driftsresultat		82.908	-769.044
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		4.687	8.332
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		13.855	0
Andre finansielle indtægter		36.198	13.506
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-7.539
Andre finansielle omkostninger		-125.157	-175.585
Resultat før skat		12.491	-930.330
Skat af årets resultat		28.102	-17.910
Årets resultat		40.593	-948.240
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		40.593	-948.240
Resultatdisponering		40.593	-948.240

M.P. Ejendomme A/S

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.518.158	3.455.152
Materielle anlægsaktiver		3.518.158	3.455.152
Andre værdipapirer og kapitalandele		260.100	260.100
Andre tilgodehavender		5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver		265.100	265.100
Anlægsaktiver		3.783.258	3.720.252
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		350.339	397.944
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		2.502	1.629
Tilgodehavender		352.841	399.573
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	742.050
Værdipapirer og kapitalandele		0	742.050
Likvide beholdninger		0	10.626
Omsætningsaktiver		352.841	1.152.249
Aktiver		4.136.099	4.872.501

M.P. Ejendomme A/S

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		796.872	737.979
Egenkapital		1.296.872	1.237.979
Hensættelser til udskudt skat		75.700	119.600
Hensatte forpligtelser		75.700	119.600
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		2.521.143	1.731.268
Anden gæld		71.800	23.400
Langfristede gældsforpligtelser	2	2.592.943	1.754.668
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		127.638	721.713
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.316	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		39.630	1.038.541
Kortfristede gældsforpligtelser		170.584	1.760.254
Gældsforpligtelser		2.763.527	3.514.922
Passiver		4.136.099	4.872.501
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

M.P. Ejendomme A/S

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
	2019	2018
Andre omkostninger til social sikring	37	0
Andre personaleomkostninger	2.436	0
	<u>2.473</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

Af selskabets gæld forfalder 2.015.000 kr. til betaling efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med sit moderselskab for det samlede skattetilsvær i sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for MHP Holding, Åbenrå ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er stillet pant og sikkerhed. Den samlede pant og sikkerhedsstillelse udgør kr. 2.882.000.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør kr. 3.518.166